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APAE - ASSOCIAGAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 - Sbh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
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Gop TR Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
§ Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo

Fone: {14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

Cerqueira César, 03 de setembro de 2025

Oficio n® 296/2025

Assunto: Prestacdo de Contas Agosto — Recurso Estadual

A APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira
César vem, por este, encaminhar a prestagdo de contas do més de Agosto/2025, do
Recurso Estadual, sendo, copias dos holerites, copias das notas fiscais parciais, guias

parciais, extratos bancérios, relatorio das atividades desenvolvidas e recibo.

Atenciosamente.

Helena Regina [Esteves Pelicer

Presidente
A
Secretaria Mun. de Assisténcia Social, Acdo Comunitaria e Defesa Civil de Cerqueira
César — SP

Sra. Ilza Alves Rocha Cacciolari
CERQUEIRA CESAR - SP

Rucibs |25




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sao Paulo
Fone: (14) 3714-1377 - 99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecc@hotmail.com

Orgao Concessor:..........  Secretaria da Assisténcia Social de Cerqueira César

Endereco......................... Rua Solano de Abreu n° 91 — Centro

]
DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O (s) signatarios, na qualidade de representante (s) do 6rgdo beneficidrio APAE — Associaciio de Pais e

Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagao

comprovadora da aplicagfo dos recursos recebidos da Secretaria da Assisténcia Social de Cerqueira César,

referente ao recebimento de RS 6.641,80 (Seis mil seiscentos e quarenta e um reais e oitenta centavos) em

14/08/2025.
Os documentos abaixo relacionados correspondem a aplicacdo parcial do valor recebido.
DATA DO ESPECIFIC. CREDOR RESUMIDAMENTE NATUREZA | VALOR
DOCTO. DOCUMENTO FISCAL DA
DESPESA
06/08/2025 Recibo Bianca Paulo de Camargo Pagamento do funcionério 2.884,76
06/08/2025 Recibo Vitoria Regina da Conceigdo Lopes | Pagamento do funcionario 3.823,58
07/08/2025 | NF: 84657515/Parcial | VR Beneficios e servigos processamento | Vale alimentacdo funciondrio 575,18
19/08/2025 Guia Parcial Fundo Garantia Tempo de Servigo FGTS 607,96
19/08/2025 Guia Parcial Instituto Nacional Seguro Social INSS 703,78
19/08/2025 Guia Parcial Secretaria Receita Federal IRRF 197,89
TOTAL | 8.793,15

TOTAL: RS 8.793.15 (Oito mil setecentos e noventa e trés reais e quinze centavos)

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associa¢io de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagéo do

recurso recebido para os fins indicados.

Cerqueira César, 03 de setembro de 2025

Responsaveis:

‘ -
e

Dirce Aparecida Pavan Fragoso
Tesoureira

Helena Reginz}]jlsteves Pelicer

Presidente




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
B4 - R o Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
@’wﬁﬁg"?ﬁ%@&& Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005

Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite

A PAE CNPJ 04.315.690/0001-29

c L Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Séo Paulo
erqueira César - SP Fone: (14) 37141377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

Saldo MEs ANterior.......c.ccoovveeeevceeeeeenaann 7.880,88
(+) Recebido no més ......c..cccvvvereeennnnnnen.. 6.641,80
(+) Rendimento liquido de aplicacéo ......... 2,51
(+) Recursos Proprios ........cceeveceverevennnnene, 0,00
(-) Despesas do meéSs......covueeiiaicenenaniennen. 8.793,15
(=) Saldo para o més seguinte 5.732,04

CALCULO RENDIMENTO LIQUIDO DO MES DE AGOSTO/2025

( ) Rendimento Bruto més......................... 5,69
() IRRF....oooiiiiiiiiiiiiecic e 1,78
() TOF i 1,40
(+) Rendimento liquido de aplicacdo ......... 2,51

Declaramos na qualidade de responséveis pela APAE — Associagdo de Pais e amigos dos Excepcionais,

que a documentag#o relacionada a fl. 01, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: R$ 8.793,15 (Oito mil setecentos e noventa e trés reais e quinze centavos).

Cerqueira César, 03 de setembro de 2025

,/""/

Dirce Aparecida Pavan Fragoso
Tesoureira

lir
/.
Helena Regina Esteves Pelicer
Presidente




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001

Registrada na Federag@io da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
é&g R gé/ﬁw Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
‘%gﬁﬁgzﬁé@%% Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005

| Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
L, Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

Wl
$

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAE — Associacido de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentac@o apresentada e apés a certificagdo da mesma, sdo

pela aprovag@o da presente Prestacio de Contas, referente ao més de Agosto de 2025.

Cerqueira César, 03 de setembro de 2025
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Ariovaldo Correa

CPF: 072.061.328-04
RG: 18.443.604-7

Nannes O C. b
Ivania da Concei¢fio Candido de Araijo
CPF: 093.743.318-70
RG: 20.303.207-X
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R@éﬁ’k@%ﬁ%& éﬁh’ﬁa)

CPF: 062.691.978-99
RG: 1.015.496-6




APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERAL ¢ Folha Mensal
Mensalista Julho de 2025
Cédigo Wome do Funclonano TBG Bepartamento i@ |
209 BIANCA PAULO DE CAMARGO 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissédo: 04/04/2025
Cddigo Descri¢éo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30, 00 3.157,00 2
998 I.N.S.S. 8,62 272,24 £
i
o S
k=] g
N
E <
% 4‘3
£
© Qﬂlﬂ
;é
&
Total de Vencimentos Total de Descontos f\J
3.157,00 272,24 || g &
Valor Liquldo E> 2.884, 76 Q
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base C3lc. IRRF Faixa IRRF
3.157,00 3.157,00 3.157,00 252,56 2.549,80 7,50

06/08/2025, 16:15

Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/08/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:15:33 S
17670081767 ; c&_g)@!{\j(u

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

T

o Facions, sk

PAGADOR: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EX
CNPJ: ©4.315.696/0001-29

FAVORECIDO: BIANCA PAULO DE CAMARGO
CPF: 450.492.448-@3

AGENCIA: 1767-1 - CERQUEIRA CESAR SP
CONTA: 19.9606-1
DATA DE PAGAMENTO: 06/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.884,76

AUTENTICACAO SISBB: 2.6E7.E32.F13.D1F.ESD

)
Transac&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVE




APAE - ASSOCIACAQC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERAL 4 Folha Mensal
Mensalista Julho de 2025
T Cedge " Nowe do Funcionao TEG Toparamants i —
187 VITORIA REGINA DA CONCEICAO LOPES 251505 1 i
PSICOLOGA Admisséo: 02/10/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00 4.442,60 g é
998{ I.N.S.S. 9,71 431,54 §’(‘
999| IMPOSTO DE RENDA 22,50 187,48 ?g,@ 2
£ S
2 RE
© <
E
%
8
H
O
[
Total de Vencimentos Total de Descontas. %
4.442,60 619,021 5] &
Valor Liguido = 3.823,58 g,
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Céte. IRRF Faixa IRRF
4.442,60 4.442,60 4.442,60 355,40 3.835,40 22,50
s - G E AR A e e A AR ALA L S LR UL AL AL T L R AR LR TAL Y LR L R Y D NN N T T T N R S S e A g
3
06/08/2025, 16:15
Consultas - Emissdo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/68/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:15:41 . ) i LA™ -
1767001767 R o 728 D SIRASS
o4 Chasgue
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO TR AR
PAGADOR: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EX
CNPJ: 04.315.690/0001-29
FAVORECIDO: VITORIA REGINA DA CONCEICAO LO
CPF: 414.528.908-03
AGENCIA: ©0033-7 - BELO HORIZONTE MG Q O 2o O ¢ M /R "‘V"
At oo a1 W 012, SN0 A58 |2
DATA DE PAGAMENTO: 86/068/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3.823,58
EVENTO: PROVENTOS
AUTENTICACAO SISBB: 2.BCB.A78.439.2F7.E7F
’
Transacao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVE
b .
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11/08/2025, 08:08 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO . N‘Jmegjgg‘i}ﬁm
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ' Data e Hora de Emisséo

» 11/08/2025 00:16:04
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo

202508 10025356540001 23 RPS N° 84656457 Série 1, emitido em 11/08/2025 AGLB-TCNP

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 045563-900
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
CPF/CNPJ: 04.315.690/0001-29 Inscrigao Municipal: ----

Enderego: R DOS JACARANDAS 284 - CHACARA MOURA LEITE - CEP: 18764-202

Municipio. Cerqueira César UF: 8P E-mail: apaecc@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/ICNPJ: ~emm Nome/Razdo Social: mw-

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multli - VR+VA Auxilio: R$ 12.366,37 - (43 cartédo(Ses))

Vencimento em 07/08/2025 )
Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R50,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro..com.br 1906AA 25.1.A

vValor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250807005465

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 12.366,37
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigéio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducées {R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) ~ Credito (R§) 0.00
0,00 0,00 2,00% l_),OO } s
Municipio da Prestacéo do Servigo Numero Inscrigéo da Cbra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

- - 17,64% / 1IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 84656157 Série 1, emitido em
11/08/2025;

https://nfe,prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=6 1314803&ni=84657515&cod=AGLETCNP
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APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001 .
Registrada na Federag¢do da Apae em 05/12/2001 - Sb. N2 1725
Utilidade Pdblica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade PUblica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: {(14) 3714-1377 — 99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

Cossprevade RS.0ND 13
P do Chague
Corvedido ?N\ A‘:)E) B

N° do Convénio.

faior Comprovade RS 422@5‘,50\

ompravade R$ ﬂ.i@ﬁ F)q

° g0 Chagque

e 3 Tl ?M S():’\(LY

VALE ALIMENTACAO

& a
et 4 BN A .
dalor Comprovads R ‘“’g“'“ duiny Comprovade R$ L@E,BA
WN® 0 CROGUS commmmmemesrsrine ® go Chegue

Condnio m‘

ﬁ,w@mmum@%

N do COnUENID .. -

ey Comprovado R$ Ul [‘ U% %
NE dp Chegue

QEE 6?

et e

COredinio

N? do Con\z%ﬂm¢05}9z)&2’5 .

ovrsvade RE &Qﬂfﬁ

08 00 CRSUUE e

N® do Convénic

"x.‘.:.‘wﬁ&niomsiwzﬁ\&\_?fmmmw :

do © omwmm%\@oo?ﬁ

g T

oo e N NB0, 26

axdntrorena ¥}

oy o

~aa Cheoue

DS ‘Ow

p‘uh\

:‘-2 \QU JO - ,umvv-’:-w fes

Q2029

N do Tomnednin . Q},LLQ{O(Q)B



BancoWR |610-6 |
Beneficiario

Recibo do Pagador

02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

Enderego do Beneficiario
AV. BANDEIRANTES 460

Agéncia/Codigo Beneficidrio

BROOKLIN PAULISTA 04.553.900 SAO PAULO ISP 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/08/2025 20250807005465 DMI NAO 07/08/2025 00019/112/0003416888-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ; e
0000001 CB SIMPLES REAL |
tnformagées de responsabifidade do beneficiario ( - ) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento.
Ap6s o dia 01/09/2025 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido. ( - ) Outras Dedugbes
Produtos: Multi - Aux lio VR+VA
{ +) Mora/Multa
( + ) Outros Acréscimos
Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E)&':EPCIO
Rua DOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESAR/SP
Beneficiario Final CNPJI/CPF:
Autenticagdo Mecanica

BancoW |610-6 | Ficha de Caixa
Beneficiario . AgénciaiCodigo Beneficiano 9 S
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 5
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
07/08/2025 20250807005465 DMl NAO 07/08/2025 00019/112/0003416888-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor i) ¥akor 4 & -
0000001 CB SIMPLES REAL )1( .
Informagbes de responsabilidade do beneficiario (- ) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pr do sc te apds o pag t

Apés o dia 01/09/2025 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido. .
Produtos: Muiti - Aux lio VR+VA

( - ) Outras Dedugbes

( + ) Mora/Multa

{ + ) Outros Acréscimos

Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

Beneficiario Final

Autenticaggio Mecéanica

BancouR

tocal de Pagamento

PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA

Beneficiario

Agéncia/Codigo Beneficiario

00019/000252662

02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. — ST T

N° D t Espécie Documento ceite ata
3?70%7;?;;@ 202[;828;‘())05465 DMI i NAO 07/08/2025 001 gl 1 2/00033»%16888-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade )’(Valor (RE o P
0000001 CB SIMPLES REAL |

Informagdes de responsabilidade do beneficiario

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apos o pagamento. .
Apos o dia 01/09/2025 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido.
Produtos: Multi - Aux lio VR+VA

(- ) Desconto/Abatimento

(- ) Outras Dedugdes

(+ ) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

Pagador ASSOGIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
Rua DOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESAR/SP

Beneficiario Final

CNPJICPF:

M

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensagéao




sP

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento: 12.366,37

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -

Vencimento:  07/08/2025 @
| Beneficiario ' ’ CNPJ / CPF Agéncia / Codigo Beneficiario Vencimento
VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9 / 16140-5

07/08/2025

Paéador

:CNPJ / CPF: 04.315.690/0001-29

-ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO -

:Rua DOS JACARANDAS, 284 - CH MCURA LEITE - CERQUEIRA CESAR - SP

Namero do Documento

20250807005465:

Valor do Documento

12.366,37

instrugdes:

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.
Apos o dia 01/09/2025 o pedido sera cancelado
sendo necessério fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Aux;lic VR+VA

Auténticagdo Mecanica




07/08/2025, 15:13 Banco do Brasil

G3330714474272471

Consultas - Emissdo de comprovantes . 07/08/2026 15:13:55
©7/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:13:36
176701767 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA a7/68/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 2.013,13
*¥EkE%%  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.347
NR.AUTENTICACAQO 3.3B6.3FE.462.8E7.DCA

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

eI

o

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim )Z
e




07/08/2025, 15:15

Consultas - Emissac de comprovantes

Banco do Brasil

G3330714474272471
07/08/2025 15:15:38

07/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:15:18
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 07/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 575,18

*¥XE*XEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.013.592
NR.AUTENTICACAOQ A.A5B.E87.E6C.375.CD2

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-

apj—autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/tempIate/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

7



(07/08/2025, 15:17

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3330714474272471
07/08/2025 15:17:12

087/088/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:16:50
176701767 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 07/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.6008.400.342
VALOR TOTAL 1.725,54
*¥EE¥EX  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562
NR.AUTENTICACAO 8.08C2.44A.444.947 .4FF

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.




07/08/2025, 15:18

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3330714474272471
07/08/2025 15:18:49

07/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:18:34
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 97/08/20625
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 287,59

*¥%%xx*¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP ¢
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.0821.363
NR.AUTENTICACACQ F.6FB.286.896.553.CF7

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGQOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/in

dex.html?v=3.9 d#template/~2Fconsuitas~2F869-1 bb%3Favalie=sim /-/

17




07/08/2025, 15:20 " Banco do Brasil

(G3330714474272471
Consultas - Emisséo de comprovantes ¢ 07/08/2025 18:20:29
97/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:20:13
176701767 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 87/088/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.6008.400.342
VALOR TOTAL 4.026,26
¥¥EEX%  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.408.260
NR.AUTENTICACAO 3.411.6BE.643.CA8.149

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj«autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




07/08/2025, 15:21

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3330714474272471
07/08/2025 15:21:55

07/08/2025

176761767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:21:40
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4008.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 07/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 862,77
*¥¥*¥¥*¥%  TRANSFERIDO PARA: ©
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422
NR.AUTENTICACAQ 2.FeD.45C.8A5.6FE.C9C

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

[?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

117




07/08/2025, 15:23

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3330714474272471
07/08/2025 15:23:18

©7/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:22:57
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4008.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA 07/088/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.725,54

*¥EXEXEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

L]

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.406.343
NR.AUTENTICACAO 9.BC6.D23.537.842.2AD

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

hitps://autoatendimento.bb.com.brfapf-

apj-autoatendimento/index.ntmi?v=3.9 A#ttemplate/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

17




07/08/2025, 15:25 Banco do Brasil

G3330714474272471
) hd 125!
Consultas - Emissdo de comprovantes 07/08/2025 18:25:05
97/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:24:39
176701767 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 07/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.150,36
*EE*¥*  TRANSFERIDO PARA: %
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAO 1.9A3.988.E1D.AB5.C92

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

-

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9 4#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3FavaI|e=SIm



07/08/2025, 15:27 Banco do Brasil

G3330714474272471
Consultas - Emissdo de comprovantes . 07/08/2025 15:27:15
©7/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:27:16
176701767 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

BCO VR S.A.

610960001141200000010400341688828511660001236637
BENEFICIARIO: ®
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.

NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

CNPJ: ©2.535.864/0001-33

BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

CNPJ: ©2.535.864/0001-33

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC

CNPJ: ©4.315.690/0001-29

NR. DOCUMENTO 80.701
DATA DE VENCIMENTO 07/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 087/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 12.366,37
VALOR COBRADO 12.366,37
NR.AUTENTICACAQ E.99D.CC2.1A9.DFF.@94

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. .

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.himl?v=3.9 4#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




GFD - Guia do FGTS Digital

- Pagar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador ”
L 04.315.690 | { ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE
Nim, de Pag. identificader Tag
L 1 0125080785355296-8{ 07/08/2025 16:35
Composicao do Documento '
informagdes de recothimentos do FGTS
®
Quantidade Indenizagio
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatdria Encargos FGTS Total
07/2025 43 10.249,05 0,00 0,00 0,00 10.249,05
Total FGTS: 10.249,05 0,00 0.00 0,00 10.249,05
informacgdes de recothimentos do Consignade
Competéncia Consignado Total
07/2025 161136 161136
Total Consignado: 1.611,36 1.611,36
Total da Guia: 11.860,41
Observactes
Data de geracao da Guia: 07/08/2025 as 16:35:11 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco hitps.// fgtsdigitalsistema.gov.br
vy
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PIX Copia e Cola:
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APAE

Cerqueira César - 5P

@A

APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001 .

Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725

Utilidade Pdblica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005

Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: {14) 3714-1377 — 99901-6495 —99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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19/08/2025, 13:26

Consultas - Emissdoe de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
18/08/2025 13:26:47

19/08/2025

176701767

BANCO DO BRASIL - 13:26:29
SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1

CONTA: 406.347-9

DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

551.767.000.460.342
1.651,43

*¥¥%k*%X%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1
NR. DOCUMENTO

&

CONTA: 400.342-X
551.767.900.400.347

NR.AUTENTICACAO

8.8BA.412.0E7.59E.341

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
~
j

17




18/08/2025, 13:28

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3341913071407201
19/08/2025 13:28:54

19/08/2825

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:28:28
SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CERQ CESAR - ARANDU

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.576-7
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 794,03

*EXEXE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

@

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.576
NR.AUTENTICACAO 1.8EB.928.23F.0CA.131

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9 7#itemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

"




18/08/2025, 13:30

Consultas - Emissédo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
19/08/2025 13:30:31

19/88/20625

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:30:11
SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 687,96

*¥xkx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTC 551.767.000.013.592
NR.AUTENTICACAO 1.A07.42B.C36.106.247

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.htmi?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim \jg 2
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18/08/2025, 13:33 Banco do Brasil

G3341913071407201

Consultas - Emissdo de comprovantes * 19/08/2025 13:33:02
19/08/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:32:26
176701767 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 2.865,68

#%k%¥¥  TRANSFERIDO PARA:

20
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.008.016.562
NR.AUTENTICACAO 6.EF1.331.390.1D6.4AB

Transacdo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

L

hﬁps://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/tempIate/—ZFconsultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim j




19/08/2025, 13:35

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
19/08/2025 13:35:11

13/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:34:5@
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAC CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/68/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.342
VALOR TOTAL 144,81

*¥¥x¥x%  TRANSFERIDO PARA:

®
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.363
NR.AUTENTICACAO D.FE1.589.7DA.EC1.E@D

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/ap

f—apj-autoatendimento/index.html’?v=3.9.7#/template/~2FconsuItas~2F869-1 bb%3Favalie=sim




19/08/2025, 13:36

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
19/08/2025 13:36:44

19/08/20825

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:36:20
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 3.471,41
*¥¥%¥%*  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.260
NR.AUTENTICACAO D.CB2.59E.46C.F24.4D2

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

[?7v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F868-1 .bb%3Favalie=sim

"




18/08/2025, 13:38

Consuitas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

*

G3341913071407201
18/08/2025 13:38:23

19/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:37:57
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/68/2625
NR. DOCUMENTO 551.767.0008.408.342
VALOR TOTAL 1.650,13
*¥*¥xxEkx  TRANSFERIDO PARA: e
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.422
NR.AUTENTICACAC 8.9BE.3EE.0939.946.5D2

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGQOSO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj—autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/-—ZFconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




19/08/2025, 13:40 Banco do Brasil

G3341913071407201
Consultas - Emissio de comprovantes . 19/08/2025 13:40:08

19/88/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:39:44
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000,.400,342
VALOR TOTAL 1.274,96
**xX¥¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278

NR.AUTENTICACAC 3.FE1.318.572.996.081

@

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

hitps://autoatendimento2.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/tempIate/~2Fconsultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim




19/08/2025, 13:47 Banco do Brasil

G3341913071407201
Consultas - Emissdo de comprovantes ‘ 19/08/2025 13:47:22
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.47.22
1767101767 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250819164529699762879
CNPJ DO PAGADOR: 4.315.690/0001-29
VALOR: R$11.860,41
TARIFA: R$0,00
DATA: 19/08/2025 - 13:46:35

COD PRODUTO: 138a@dd5b6a94dabb23faala8c7b879f
DEVEDOR: DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE

CNPJ DO DEVEDOR: 4§, F¥E Fkk [RKkXK_DQ

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$16,88. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPIJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2025 - 13:46:36

DOCUMENTO: 981903
AUTENTICACAO SISBB: 1.6E8.815.897.D6D.AG3

Central de Atendimento BB
4004 @eol
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. :

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




Q N . Documento.de Arrecadacéo
< Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[ 04.31 5.690/0001-29} [ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE )
Periodo de Apuragia Data de Vencimento Namero do Documento
Julho/2025j ( 20/08/2025) [ 07.16.2521 9.2676768-8}

(Observagées

N° Recibo Declaragéio: 50000370767333

Composicao do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominacio Principal Multa Juros Total

16082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADOQ-EMPREGADO/AVULSO 9.529,97 9.529,97
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 8.298, 20 8.298, 20
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 0,45 @, 45
@3 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:Q7/2025 Vencimento:268/08/2025

1656  CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ 5,460 5,40
91 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:07/2025 Vencimento:26/08/2025

1213 CONTRIBUIQAO TERCEIROS - SENAR 8,90 9,90
96 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:07/2025 Vencimento:28/08/2025

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.778,05 2.778,05
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

0588 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 670,16 670,16
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:07/2825 Vencimento:28/08/2025

1768 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 95, 90 95,90
06 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2625

5952 RET DE CONTRIBUICGCES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 297,29 297,29
07 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

T;?tais 21.676,32 21.676,32
\_ SENDA (Vers&o:5.2.7) Pagina: 1/1 07/08/2025 16:31:15/
85800000216 2 76320385252 7 32071625219 1 26767688102 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[ 85800000216 2 | [ 76320385252 7 | [ 32071625219 1 | [ 267676881029 | CNPJ: 04.315.690/0001-29

) Namero: 07.16.25219.2676768-8
v Pagar até: 20/08/2025
| Valor: 21.676,32




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001 ]
Registrada na Federacgdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade PUblica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade PUblica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chdcara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Pauio

Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 - 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmaii.com
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APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federa¢io da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade PUblica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Pauio
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 ~99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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18/08/2025, 13:50

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(3341913071407201
19/08/2025 13:50:53

19/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:50:36
SEGUNDA VIA 8001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.347-06
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 2.520,56
**%%¥x%*  TRANSFERIDO PARA: @
CLTIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.480.347
NR.AUTENTICACAO 7.3EA.50E.00B.BC3.827

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

<
https://autoatendimento2.bb.com _briapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3 9.7#template/~2Fconsultas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim j

171




19/08/2025, 13:54

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
19/08/2025 13:54:12

19/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:53:54
176781767 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CERQ CESAR - ARANDU

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.576-7
DATA DA TRANSFERENCIA 19/68/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.060.400.342
VALOR TOTAL 584,37

*k¥x%E%*  TRANSFERIDO PARA:

[
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.576
NR.AUTENTICACAO 5.808.1EA.6AE.848.9A4

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/tempiate/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim




19/08/2025, 13:55

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3341913071407201
19/08/2025 13:55:48

19/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:55:3@
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 19/68/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 703,78
*¥¥EE%x  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.060.013.592
NR.AUTENTICACAC ©.9F4.B6A.967.6D1.736

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apt-

apj-autoatendimento/index.htm{?v=3.9.7#/template/~2Fcor\sultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim /,




19/08/2025, 13:57

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3341913071407201
19/08/2025 13:57:14

19/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 13:56:55
SEGUNDA VIA eeel1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.839,91
**%%k¥%  TRANSFERIDO PARA: 8
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.9016.562
NR.AUTENTICACAO 6.AB3.991.F3F.467.BDC

Transagéao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsu!tas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

111




19/08/2025, 13:58

Consultas - Emissédo de comprovantes

Banco do Brasil

G3341913071407201
19/08/2025 13:58:56

19/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL -~ 13:58:23
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 140,14

*¥¥¥x¥*k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAOC APAE REC PROP

-]

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.363
NR.AUTENTICACAC B.2AA.57B.CC2.D12.FCB

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

1?2v=3.9.T#/template/~2Fconsultas~2F868-1 \bb%3Favalie=sim

[

m




18/08/2025, 14:00

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3341913071407201
19/08/2025 14:00:35

19/68/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:00:15
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCTIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 3.969,34
*¥*%kx%k%  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.266
NR.AUTENTICACAQO 3.AC4.12E.ESC.A8D.964

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com,br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

12v=3.9 T#itemplate/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 7 1




18/08/2025, 14:02

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3341913071407201
19/08/2025 14:02:11

19/08/20825

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:01:48
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 1.000,87

*kkxk%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

88

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAO 2.D22.997.FDA.AG8.1EB

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.htm

1?7v=3.9.T#/template/~2F consultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim .

n




19/08/2025, 14:04

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
19/08/2025 14:04:09

19/68/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:83:46
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2625
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 7.069,20

*¥kxEk®  TRANSFERIDO PARA:

L]
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.015.464
NR.AUTENTICACAC 9.B81.867.311.E6D.A41

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

h‘ctps://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/ index.htm

[7v=3.9.T#/template/~2F consultas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim




19/08/2025, 14:05 Banco do Brasil

G3341913071407201
Consultas - Emissdo de comprovantes * 19/08/2025 14:05:24

19/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:85:08
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.0800.400.342
VALOR TOTAL 297,29
*¥Exx¥k%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.015.464

NR.AUTENTICACAO 5.D94.257.12E.FF8.4EA

&8

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




19/08/2025, 14:07

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
19/08/2025 14:07:21

19/08/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:06:59
SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-¢
DATA DA TRANSFERENCIA 19/88/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,342
VALOR TOTAL 447,94

**x%kx+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

[:1:3

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.4900.347
NR.AUTENTICACAO 1.8BC.53B.87E.315.2CB

Transagéao efetuada com sucesso per: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

j i i = ~ ~2F869-1.bb%3Favalie=sim | .
https://autoatendimentoZ.bblcom.br/apf-apj-autoatendlmento/mdex.html?v—&g.T#Itemplate/ 2Fconsultas~2F8 o f ;2“

-

7




19/08/2025, 14:08 Banco do Brasil

G3341913071407201
Consuiltas - Emissdo de comprovantes ¢ 19/08/2025 14:08:55
19/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:08:32
1767061767 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,342
VALOR TOTAL 197,89
*¥¥xxx%  TRANSFERIDO PARA: @
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.013,592
NR.AUTENTICACAO E.FBC.34F.62F.88F.AE8

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGQOSO.




19/08/2025, 14:10 Banco do Brasil

G3341913071407201
Consultas - Emisséoc de comprovantes ¢ 19/08/2025 14:10:32

19/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:10:08

176701767 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 19/68/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 69,64

*¥¥¥¥%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600,016.562
NR.AUTENTICACAO 5.4AC.B64.773.BCD.714

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

0, ie=si
https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb %% 3Favalie=sim I




19/08/2025, 14:12 Banco do Brasil

©3341913071407201
Consultas - Emissio de comprovantes . 19/08/2025 14:12:17

19/08/2825 - BANCO DO BRASIL - 14:11:57
176701767 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1

DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.116,57
*¥¥*%**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.260

NR.AUTENTICACAC 5.4FD.92B.DAF.04C.77@

56

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index‘html’?v=3.9 T#/template/~2Fconsuitas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




19/08/2025, 14:13

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3341913071407201
19/08/2025 14:13:56

19/e8/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:13:36
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,342
VALOR TOTAL 323,99

*¥xx%x*  TRANSFERIDO PARA:

®
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422
NR.AUTENTICACAOC 1.495.4A8.22D.736.99A

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 7%




19/08/2025, 14:15

Consultas - Emissédo de comprovantes

Banco do Brasil

G33419813071407201
19/08/2025 14:15:37

19/68/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:15:17
SEGUNDA VIA 0eel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 180,12

**%%¥%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.4060.343
NR.AUTENTICACAO 5.B15.6B9.40E.7FB.Bo0

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

v

17v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

7




19/08/2025, 14:18

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3341913071407201
19/08/2025 14:18:21

19/08/2025

176781767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:17:49
SEGUNDA VIA eee2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 441,90
*¥¥Ek®%*  TRANSFERIDO PARA: .

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551,767.000.017.278
NR.AUTENTICACAO 6.CBF.26E.FE4.35F.611

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz,bb.com.br/apf~apj—autoatendimento/index.htm

1’?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869~1 .bb%3Favalie=sim l/bf

7"




19/08/2025, 14:20 Banco do Brasil

G3341913071407201
Consultas - Emissdo de comprovantes . 19/08/2025 14:19:57

19/68/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:19:35
176701767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4

DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 670,16
*ExEXEEX  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.015.464

[

NR.AUTENTICACAO 1.62C.EB8.973.4D2.DAS

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

)
https://autoatendimentoZ.bblcom.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim j i




19/08/2025, 14:21 Banco do Brasil

G3341913071407201
Consultas - Emissédo de comprovantes * 19/08/2025 14:21:43
19/68/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 14:21:18
176701767 SEGUNDA VIA seo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.342
VALOR TOTAL 95,90

¥xkEk®  TRANSFERIDO PARA:

s
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.015.464
NR.AUTENTICACAC 0.98E.8D0.40A .ACA.4F8

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




21/08/2025, 08:24 Banco do Brasil

G3372108201453651
Consultas - Emissdo de comprovantes 21/08/2025 08:24:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.24.43
1767101767 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85800000216-2 763203852527
32071625219-1 26767688162-9
Data do pagamento 19/08/2025
Numero do Documento 07.16.25219.2676768-8
Valor Total 21.676,32
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 081 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: @819¢4
AUTENTICACAO SISBB: B.088.8BC.9E4.EA7.521

Aceita Pix? Pra faturar mais e receber na hora,
em qualquer dia ou horario. Cadastre a Chave Pix
da sua empresa no BB Digital, App ou agencias.

Transacao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim I




01/09/2025, 11:40

L. Yisualizar Pix sgrupados

2

Consullas - Exirato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G337011124933828017

01/09/2025 11:40:32

Agéncia 1767-1
Conta corrente 13592-5 ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG
Pertododo 08 /2025
Langamentos .
Dt. Dt. . e
balancete movimento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
17/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior G000
06/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 27.660 8.708,34 D.» (
06/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 670834 C G.onc
Rende Facil
07/08/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 575,18 Daite, whise,
07/08 15:15 ASSOCIACAO APAE REC PROP
07/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.908 575,18 C 0,60C
Rende Facil
14/08/2025 1767 99015 870 Transferéncia recebida 551.767.000.021.455 6.641,80C
14/08 09:15 FEAS PROTECAOQ ESPECIAL
14/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.803 6.641,80D 000G
Rende Facil
19/08/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 607.96 DAFETS
19/08 13:30 ASSOCIACAO APAE REC PROP
19/08/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 703,78 D e
19/08 13:55 ASSOCIACAQO APAE REC PROP
19/08/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 197,86 D » zREE
19/08 14:08 ASSOCIACAO APAE REC PROP
19/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.508,63C 6.00C
Rende Facil
31/08/2025 0000 00000 999SALDO URUIRS
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:
Transacdo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.
il -

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim }7’#"’
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€2 BB RENDE FACIL
Pl

Dados do Cliente

Agéncia
1767-1

Cliente
ASSQCIACAO DE PAIS E AMIGOS
EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA CESAR

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025
Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no meés:
Rendimentos no mes:

Saldo bruto em 29/08/2025:

Histérico de movimentacao

Data Historico
31/07/2025 Saldo Anterior
06/08/2025 Resgate
06/08/2025 Resgate
07/08/2025 Resgate
14/08/2025 Aplicacdo
19/08/2025 Resgate
19/08/2025 Resgate
29/08/2025 Saldo Final

Conta
13592-5

CNPJ

4315690000129

Capital

R$ 7.873,69

R$ 1.231,89

R$ 5.471,27

R$.574,82

R$ 6.641,80

R$ 595,71

R$ 913,23

R$ 5.728,57

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 7.19
R$ 2,71
R$ 513
R$ 0,57
R$ 0,00
R$ 0,85
R$ 0,15

RS$ 3,47

R$ 0,00
R$ 0,60
R$ 0,89
R$ 0,10
R$ 0,00
R$ 0,19
R$ 0,00

R$ 0,00

RS 7.880,88

RS 6;641,80

R$ 8.793,15

R$ 1,%8

R$ 1,40

R$ 5,69

R$ 5.732,04
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 RS 1.:234,00
R$ 1,17 R$ 5.474,34
R$ 0,11 R$ 575,18
R$ 0,00 R$ 6.641,80
R$ 0,00 | R$ 596,37
R$ (3,12 | R$ 913,26
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/09/2025 as 1141

b
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APAE ~ ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Fundada em 24/01/2001
g Registrada na Federagao da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
% T Utilidade Publica Municipal Lei n° 2.602 de 20/12/2023
T e Utilidade Publica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005
"’@@gwf@"%@* 1dade rublica estaqual n . € € setemoro ae

Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite

i
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29

L Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

. RECIBO

Recebemos da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, CNPJ n°
46.634.184.0001/42 (Secretaria da Assisténcia Social), situada a rua Olimpio
Pavan, n © 290, nesta cidade a quantia supra de R$ 6.641,80 (Seis mil seiscentos
€ quarenta e um reais e oitenta centavos) em 14/08/2025, referente a subvencio
de recursos financeiros destinados a manutencdo desta entidade, conforme
PROCESSO N° 012.00001528/2025-79 Fundo a Fundo Estadual, referente ao
més de AGOSTO /2025.

E por ser verdade firmamos o presente recibo em duas vias € de igual
teor.

Cerqueira César, 14 de agosto de 2025

-
Helena Regina Esteves Pelicer
Presidente



APAE — ASSOCIACAO DE PALS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 - Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pablica Estadual n2 49,975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos lacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.650/0001-29

Cergusira César - 5P Cerqueira César — CEP 18.764-202 - Estado de S30 Paulo
Fone: (14) 3714-1377 ~ 99901-6495 - 99741-4879
E-mail: ¢ -

RELATORIO DE AQ@ES DESENVOLVIDAS
Convénio: Assisténcia Social Estadual
Agosto/2025

1 - Identificacio da Instituiciio:

Nome: Associacfo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César
CNPJ: 04.315.690/0001-29

Endereco: Rua: Jacarandas, 284, Chacara Moura Leite

CEP: 18.764-202

Municipio: Cerqueira César-SP

Telefones: 14-3714-1377/14-99901-6495/14-99741-4879/14-99712-8274
E-mail: apacec

LEELAE

2 — Identificacio do Responsdvel Técnico:
MNome: Maria Adriana de Oliveira Ferreira
Data de Nascimento: 23/04/1989

CRESS: 43.555/9"Regido

Formacfo: Servigo Social

Telefone: 14-99663-2639

E-mail: socialapaecc(@gmail.com

3 - Setor de Assisténcia Social:
3.1 - Objetivo:

Garantir o acesso aos direitos da pessoa com deficiéncia, bem como sua inclusio social, através do
acompanhamento familiar, orientagdes, aproximando a familia da institui¢do como forma de parceria,

contribuindo para a qualidade de vida do atendido e auxilio em seu processo de envelhecimento.

3.2 - Atividades desenvolvidas pelas técnicas de referéncia (assistente social e psicéloga):

A Assistente Social e psicologa do setor social da instituigdo trabalham em conjunto para a realizacdo
do acompanhamento familiar, orienta¢des necessarias e grupos com familiares, buscando estratégias para o
enfrentamento das diversas expressdes das questdes sociais, vivenciadas pelos alunos/usudrios da

instituigao.




APAE — ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade Puablica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pablica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005

Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
A PA E CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 ~ Estado de S3c Paulo
Fone: (14) 3714-1377 - 99901-6495 — 99741-4879

A Assistente Social e psicéloga do setor social da instituigdo trabalham em conjunto para a realizagéo
do acompanhamento familiar, orientacdes necessdrias e grupos com familiares, buscando estratégias para o
enfrentamento das diversas expressdes “das questdes sociais, vivenciadas pelos alunos/usudrios da
instituigdo.

Assistente Social: 2 orientagdes situacionais aos usudrios, 20 atendimentos particularizados, 5 faltas
em atendimentos agendados, 5 orienta¢des aos educadores, 38 visitas domiciliares, 4 grupos com familias, 3
reunides multidisciplinares, 3 evento, 3 contatos com a rede, 1 encaminhamentos para a rede, 75 contatos
telefonicos/orientagdes aos familiares, 23 encaminhamentos internos, 3 avaliagdes multidisciplinares, 4
devolutivas para a diregdo e 12 discussdes de casos.

Psicologa: 2 orientacdes situacionais aos usudrios, 22 atendimentos particularizados, 5 faltas em
atendimentos agendados, 10 orientagdes aos educadores, 59 visitas domiciliares, 4 grupos com familias, 3
reunides multidisciplinares, 3 evento, 6 contatos com a rede, 0 encaminhamentos para a rede, 142 contatos
telefénicos/orientagSes aos familiares, 23 encaminhamentos internos, 3 avaliagdes multidisciplinares, 4
devolutivas para a diregéio e 12 discussdes de casos.

RODA VIVA - Foram realizados oito encontros deste projeto e durante este més foram trabalhados
os seguintes temas: “Se minhas férias fossem um filme”, momento onde compartitharam vivéncias,
ansiedades diante das mudancas. As habilidades sociais: conversar de forma assertiva, fazer ¢ receber
elogios, com dindmica onde foi necessario exercer habilidades de observacdo, escuta e percep¢do visual.

Também trabalhado intervengdes sobre habilidades basicas como: esperar a sua vez, escutar.

4 - Registros fotograficos:
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APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacio da Apae em 05/12/2001 — Sh. N¢ 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2,602 de 20/12/2023
Utilidade Pdblica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos lacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - 5P Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de 530 Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — §9741-4879
E-mail:

Cerqueira César, 31 de agosto de 2025.

' MMW&

Maria Adriana de Oliveira Ferreira
Coordenadora da Assisténcia Social
Assistente Social
"RESS: 43.555/9"Regido

&MMW fp«/

. Jane Leite Fernandes Helena ReginafEsteves Pelicer
| Diretora da Institui¢ao Presidente




